
 

 

UCHWAŁA NR XX/175/2017  
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE  

z dnia 14 września 2017 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia do realizacji inwestycji pod nazwą „Przebudowa drogi 

powiatowej 2155Z na odcinku Stawin - Chrapowo” 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i  art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu 
w Choszcznie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji projektu pod nazwą 
„Przebudowa drogi powiatowej 2155Z na odcinku Stawin - Chrapowo” w ramach 
programu wieloletniego pn. „Program rozwoju gminnej  i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016-2019”. 

 
§ 2.  Powiat choszczeński  zabezpieczy środki finansowe w budżecie na 

realizację inwestycji niezbędne do realizacji projektu w roku 2018, w wysokości 
4 030 000,00 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Choszcznie. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


